O prazo de execução do projeto, objeto de comparticipação financeira, corresponde à 

época desportiva de 2018/2019. 

Cláusula Terceira 

Responsabilidade de Financiamento 

O valor total do investimento previsto para execução do objeto do presente Contrato-

Programa é de aproximadamente 6.160,00€ (seis mil cento e sessenta euros), conforme consta 

do orçamento que segue no Anexo III,sendo suportado da seguinte forma: 

a) até 2.000,00€ (dois mil euros) pelo primeiro Outorgante;  

b) o restante valor a ser suportado por patrocinadores e pelo segundo Outorgante. 

Cláusula Quarta